ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Cẩm Thành, ngày 05 tháng 12  năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Quyết định số 1222/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND

phường Cẩm Thành về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

phường Cẩm Thành, nhiệm kỳ 2026 - 2031; UBND phường mời các thành viên

của Ủy ban bầu cử họp Phiên họp lần thứ nhất triển khai một số nội dung liên quan

đến công tác bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV, đại biểu HĐND các cấp do đồng

chí Nguyễn Văn Hưng, Chủ tịch UBND phường, Chủ tịch Ủy ban bầu cử phường

chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

 - Thành viên Ủy ban bầu cử phường (theo Quyết định số 1222/QĐ-UBND

ngày 13/11/2025 của UBND phường Cẩm Thành);

 - Lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách) Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

 - Các Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND và chuyên viên phụ trách công

tác nội vụ.

 II.Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 06/12/2025 (Thứ bảy).

III. Địa điểm: Phòng họp UBND phường Cẩm Thành (địa chỉ: số 310

đường Nguyễn Nghiêm, phường Cẩm Thành).

 IV. Chuẩn bị nội dung:

 Giao phòng Văn hóa - Xã hội phường chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần để buổi

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Gia Long

		2025-12-05T13:46:04+0700

		2025-12-05T14:18:31+0700

		2025-12-05T14:18:32+0700